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Contactos Primaria 2025

Segundos Basicos

Cargo

Responsable

Correo electronico

Directora

Estela Cuello Pérez

directora@colegiosanfco.cl

Inspectoria General

Larissa Riveros

inspectoriageneral@colegiosanfco.cl

Pastoral

Hortensia Olivares

pastoral@colegiosanfco.cl

UTP Primaria

Virginia Ojeda

utpprimaria@colegiosanfco.cl

Evaluadora Basica

llsen Arriagada

evaluadorabasica@colegiosanfco.cl

Coordinador de
Inspectoria Edificio
de Ensefanza Basica

Patricio Bustos

coordinacioninspectoriabasica@colegiosanfco.cl

Inspectoria Basica

Inspectores

inspectoriabasica@colegiosanfco.cl

Convivencia Escolar

Jacob Bustos

convivenciaescolar@colegiosanfco.cl

Orientadora
Primaria Pre Kinder
a 6 °Basico

Rosa Vasquez

orientacionprimaria@colegiosanfco.cl

Psicdloga Primer
Ciclo Pre Kinder a 4°
Basico

Ma. Soledad
Carrasco

psicologaprimerciclo@colegiosanfco.cl

Psicéloga Segundo
Ciclo 4° a 8° Basico

Alejandra Silva

psicologasegundociclo@colegiosanfco.cl

Centro de Recurso
de Aprendizaje CRA
Basica

Hortensia Olivares

crabasica@colegiosanfco.cl

Primeros Auxilios

Soraya Manriquez

primerosauxiliosbasica@colegiosanfco.cl

Comunicaciones

Paola Abarzua

comunicaciones@colegiosanfco.cl
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Educacion Basica

Nivel
Jefatura Segundos Basicos
Segundo Bésico A Karen Faundez kfaundez@-colegiosanfco.cl
Segundo Basico B Pamela Cortés pcortes@colegiosanfco.cl
Segundo Basico C Ximena Zurita xzurita@colegiosanfco.cl
Asignatura Profesor Correo
Inglés . . . .

A—B—C Paulina Espinoza pespinoza@colegiosanfco.cl

Religid R ,

Ai'Bg'(_)z Claudia Nufiez cnunez@colegiosanfco.cl
Educacion Fisica Alondra Arredondo aaredondo@colegiosanfco.cl
A=B-C Ivén Caro icaro@colegiosanfco.cl
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